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										هانیه رضایی

		
										گرافیست
						

		

		
			
				سورس کدهای برنامه نویسی موجود در سایت خیلی خوب بودن ولی بهتر بود در زمینه برنامه نویسی با موتورهای گرافیکی هم مطالب بذارید. تشکر از مطالب خوبتون.            
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										سعید اعلمی

		
										کارشناس ارشد
						

		

		
			
				
مطالب مفید و کاربردی هستند مخصوصاً در رابطه با الگوریتم های بهینه سازی که من خیلی وقت بود باهاش درگیر بودم. ممنون از مشاوره های جناب جلیل زاده که خیلی به من کمک کردند.
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										مریم بخشی

		
										برنامه نویس
						

		

		
			
				از پشتیبانی قوی تیم پی استور تشکر می کنم که همیشه آماده هستند. از خانم اسماعیلی هم در تیم پی استور تشکر ویژه ای دارم.            
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										علی احمدی

		
										طراح و برنامه نویس
						

		

		
			
				
برای من آشنایی با تیم قوی برنامه نویسی پی استور خیلی خوب بود از همین طریق از سرپرست و تیم پی استور تشکر و قدردانی می نمایم.
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										سارا نبی زاده

		
										دانشجو
						

		

		
			
				
از مطالب مفید تون در بحث نسبت های مثلثاتی تشکر می کنم. خدا خیرتون بده من مثلثات را با این روش خیلی خوب یاد گرفتم.

            


		


	



	










			پر طرفدارترین محصولات

		        لیستی از بهترین محصولات پی استور با بیشترین فروش
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						سورس کد فروشگاه اینترنتی با PHP (فروشگاه لوازم کامپیوتری)

					
								توضیحات محصول 

								
اگر به دنبال تهیه یک سورس کد سایت فروشگاهی هستید جای خوبی آمده اید. در این بخش یک سورس کد فروشگاه اینترنتی با PHP برای شما عزیزان آماده کرده ایم که می توانید از آن برای ارائه پروژه خود استفاده کنید و حتی برای آموزش ساخت فروشگاه اینترنتی با php از آن الگو بگیرید. این سورس سایت فروشگاهی مناسب برای ارائه درس پروژه و آموزش دانشجویان و علاقه مندان در حوزه طراحی وب سایت می باشد. توصیه می کنیم قبل از دانلود سورس پروژه وب سایت کامل با php توضیحات ارائه شده در بخش های زیر را به دقت مرور کنید.
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						فیلم آموزشی الگوریتم وال (نهنگ) WOA در متلب

					
								توضیحات محصول 

								
در این پست فیلم آموزشی الگوریتم وال (نهنگ) WOA در متلب ارائه شده است. در این فیلم آموزشی به توضیح کامل و واضح تئوری الگوریتم وال و آموزش خط به خط کد متلب الگوریتم نهنگ پرداخته می شود. الگوریتم WOA توسط سید علی میرجلیلی (Seyedali Mirjalili) در سال ۲۰۱۶ در مقاله The Whale Optimization Algorithm در ژورنال Advances in Engineering Software پایگاه علمی Elsevier ارائه شده است.
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						پکیج آموزش الگوریتم وال WOA

					
								توضیحات محصول 

								
این محصول یک پکیج کامل برای آموزش و یادگیری الگوریتم وال یا نهنگ WOA را در خود دارد. با دانلود این پکیج آموزشی می توانید به مفاهیم لازم برای استفاده از WOA دست پیدا کنید و مسئله خودتان را با این الگوریتم پیاده سازی کنید یا ارائه کلاسی انجام دهید یا به دیگران آموزش دهید.
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						دانلود قالب پاورپوینت دفاع پایان نامه Oxford Blue

					
								توضیحات محصول 

								
در این بخش یک قالب پایان نامه عمومی مناسب برای پایان نامه و جلسه دفاع قرار دادهایم. این قالب عمومی برای رشتههای مختلف کاربرد دارد و به صورت فایل pptx. در داخل یک فایل ZIP قرار دارد. با دانلود قالب پاورپوینت دفاع پایان نامه میتوانید در زمان خود صرفه جویی کرده و یک قالب حرفهای منودار دریافت کنید. قالب پاورپوینت ارائه شده کاملاً قابلیت ویرایش را دارد و تمامی آیتمهای موجود در پاورپوینت را میتوانید ویرایش یا تغییر رنگ دهید.
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						فیلم آموزشی الگوریتم گرگ خاکستری GWO در متلب

					
								توضیحات محصول 

								
در فیلم آموزشی الگوریتم گرگ خاکستری GWO در متلب به توضیح کامل و واضح تئوری الگوریتم گرگ خاکستری و خط به خط کد متلب الگوریتم گرگ خاکستری GWO پرداخته می شود. شاید یکی از بزرگترین مشکلات محققان در زمینه کد نویسی درک نادرست از مسئله و مدلسازی آن باشد. وقتی تحقیق و مقاله ای ارائه می شود مهم ترین قسمت آن بخش نتایج و ارزیابی روش پیشنهادی است. برای پیاده سازی این بخش با انواع نرم افزارهای شبیه سازی کار می شود که نرم افزار متلب Matlab یکی از محبوب ترین آنها می باشد.
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						پروژه متره برآورد ساختمان بتنی – 2 طبقه

					
								توضیحات محصول 

								
این فایل پروژه متره برآورد ساختمان بتنی است. این فایل کاربردی شامل تمامی نقشه های اتوکد سازه، معماری، جزئیات کامل کفسازی و غیره میباشد. همچنین فایل متره برآورد ریز متره، خلاصه متره، برآورد نیز قابل ویرایش در فرمت اکسل بوده و براساس فهرست بهای سال 1400 تهیه و تنظیم شده است.
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						پاورپوینت الگوریتم وال ها یا نهنگ ها WOA

					
								توضیحات محصول 

								
پاورپوینت الگوریتم وال ها یا نهنگ ها WOA عنوان فایلی است که در این پست به آن پرداخته شده است. این الگوریتم توسط سید علی میرجلیلی (Seyedali Mirjalili) در سال ۲۰۱۶ در مقاله The Whale Optimization Algorithm در ژورنال Advances in Engineering Software پایگاه علمی Elsevier ارائه شده است. در ادامه به معرفی نحوه کار کرد این الگوریتم بهینه سازی پرداخته شده است.
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						پروژه رستوران آنلاین با PHP – طراحی وبسایت با پی اچ پی

					
								توضیحات محصول 

								
پروژه رستوران آنلاین با PHP و پایگاه داده My SQL نوشته شده است. در این پروژه، در سایت رستوران انواع غذا ها با دسته بندی و طراحی فوق العاده و کاملاً فارسی قرار گرفته شده است. کاربر با عضویت و ورود می تواند به صورت آنلاین در سایت اقدام به خرید غذا نماید و در بخش مدیریتی نیز مدیر رستوران می تواند وارد شود و اقدام به وارد کردن انواع غذا به همراه دسته بندی و … نماید. طراحی این سایت بسیار آسان است و کدهای PHP استفاده شده در آن بسیار روان می باشد.
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			تحقیق و ارائه

		        نمونه پاورپوینت های آماده تحقیق و ارائه کلاسی
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			بهترین روش کسب درآمد با بیت کوین — 11 نکته طلایی و آسان
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			الگوریتم ساخت اهرام جیزه — Giza Pyramids Construction

			
				
				در این مقاله آموزشی، به توضیح و تشریح الگوریتم ساخت اهرام جیزه یا Giza Pyramids Construction خواهیم پرداخت. الگوریتم متاهیوریستیک اهرام جیزه، یکی از کاربردی ترین الگوریتم های فراابتکاری (Meta Heuristic Algorithms) بوده به عنوان یک الگوریتم بهینه سازی (Optimization Algorithms) محبوب واقع شده است. الگوریتم GPC با الهام از باستان، دارای...				
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					تماس با ما
	
دفتر پشتیبانی: 04144225175 (ساعت کاری 8:00 الی 16:00)
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					درباره پی استور
			تیم توسعه پی استور با هدف ارائه مطالب مفید علمی در گرایش های مختلف پروژه های علمی مختلف را جمع آوری می کند و در قالب یک محصول تست شده و قابل اجرا همراه با توضیحات و نحوه اجرا، انتشار می دهد. امید است با عنایت الهی و کوشش اساتید و دانشجویان همراهمان بتوانیم قدم کوچکی در تولید محتوای علمی کشور داشته باشیم.
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